



Original

Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

1 / 3 Página

ORDEN DE COMPRA

Saf:	904 ANMAT
Jurisdicción:	Ministerio de Salud
UOC:	DPTO. PATRIMONIO Y SUMINIST.
Domicilio:	AV. DE MAYO 869 9NO. PISO. C.P: (1084)
Provincia:	CAPITAL FEDERAL
Email:	marta@anmat.gov.ar
Teléfono:	4340-0833/79

ORDEN DE COMPRA	
Número: 33	Ejercicio: 2016
Fecha: 28/12/2016	

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Tipo:	LICITACION PUBLICA	Número: 1	Ejercicio: 2016
Clase:	DE ETAPA UNICA NACIONAL		
Modalidad:	SIN MODALIDAD		

EXPEDIENTE Nº: 1 - 1-47-5243-16-5 / 2016

ACTO DE ADJUDICACIÓN: DISPOSICION - 13987 / 2016 del 22/12/2016

OBS. ADJUDICACIÓN:

DATOS DEL ADJUDICATARIO

Señores:	1727 ERRE DE S.R.L.		
CUIT:	30-59126775-9	IVA:	RESP. INSC.
Domicilio:	BENITO JUAREZ 3936		
Localidad:	C.A.B.A.	Provincia:	CAPITAL FEDERAL
		Código Postal:	1419
Teléfono:		Fax:	759-2803
		Mail:	

Observaciones: DETALLE DE LOS ITEMS SEGUN OFERTA PRESENTADA POR EL PROVEEDOR.



Original

Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

2 / 3 Página

ORDEN DE COMPRA

DETALLE DE LA ORDEN DE COMPRA

Renglón N°	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
4	100	UN	231- 06563- 0109 PAPELES EN HOJA; TIPO DE PAPEL PAPEL CARBONICO - DIMENSION OFICIO - PRESENTACION CAJA X 100HOJAS -.	9,600000	960,00

Especificación técnica:
PACK DE 10 HOJAS

Renglón N°	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
22	50	UN	292- 00291- 0003 ALMOHADILLAS P/SELLOS; MEDIDA 8 X 12Cm - MATERIAL PLASTICO -.	55,330000	2.766,50

Renglón N°	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
27	50	UN	292- 00322- 0005 CESTOS P/PAPELES; SECCION CIRCULAR - MATERIAL PLASTICO - TAPA SIN - MEDIDA DIAMETRO 22Cm -.	38,590000	1.929,50

Renglón N°	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
28	1000	UN	292- 00323- 0009 CORRECTORES DE ESCRITURA; PRESENTACION CARTUCHO 8,5 X 0,0084M -.	8,690000	8.690,00

Renglón N°	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
58	250	UN	292- 00858- 0019 PERFORADORAS; TAMAÑO MEDIANA - N° PERFORACIONES 2 - DIST. ENTRE AGUJ. REGULABLE - GUIA POSICION PAPEL CON - MATERIAL BASE DE MADERA -.	190,000000	47.500,00

Renglón N°	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
72	500	UN	292- 01358- 0353 CARPETAS; MATERIAL PLASTICO - TAMAÑO A4 -.	6,740000	3.370,00

Renglón N°	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
73	500	UN	292- 01358- 0354 CARPETAS; MATERIAL PLASTICO - TAMAÑO OFICIO -.	7,250000	3.625,00

Renglón N°	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
112	150	UN	293- 01202- 0069 PILA SECA; TIPO ALCALINA - MEDIDA AA - TENSION 1,5V -.	24,770000	3.715,50

Especificación técnica:
PACK DE 4 UNIDADES

Renglón N°	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
113	150	UN	293- 01202- 0082 PILA SECA; TIPO ALCALINA - MEDIDA AAA - TENSION 1,5V - RECARGABLE SI -.	30,670000	4.600,50

Especificación técnica:
PACK DE 4 UNIDADES

Importe Total	77.157,00
Importe Bonif.	0,00
Importe Neto	77.157,00

Son Pesos: SETENTA Y SIETE MIL CIENTO CINCUENTA Y SIETE

Condiciones de Pago: 30 DIAS FECHA FACTURA



Original

Ministerio de Salud y Ambiente
Secretaría de Políticas, Regulación
y Relaciones Sanitarias
A.N.M.A.T.

3 / 3 Página


ORDEN DE COMPRA

Entrega Única

31/01/2017	A.N.M.A.T. AV. DE MAYO 869 (1084) SIN DESCRIPCION CAPITAL FEDERAL Tel:4340-0800 Fax:4340-0833	
------------	---	--

Imputación Presupuestaria

Ju	SJ	En	Pr	Sp	Py	Ac	Ob	Descripción Actividad Programática	Ejer	In	PPr	Ppa	Psp	UG	FF	Mon	Act	Int	Importe
80	0	904	54	0	0	1	0	Coordinación y Administración	2016	2	3	1	0	2	12	1	001		960,00
80	0	904	54	0	0	1	0	Coordinación y Administración	2016	2	9	2	0	2	12	1	001		67.881,00
80	0	904	54	0	0	1	0	Coordinación y Administración	2016	2	9	3	0	2	12	1	001		8.316,00


 Sra. MARÍA EUGENIA C. MAZZONE
 DIRECTORA
 Dirección de Compras Suministros
 Legitimación y Arquitectura
 A.N.M.A.T.